
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/477/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 19 lipca 2017 roku 

w sprawie: sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr XXIX/390/17 Rady Miejskiej 
w Niepołomicach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w uchwale Nr XXIX/390/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (dalej: „uchwała”), w ten sposób, że użytą omyłkowo 

w treści uchwały (§ 7 uchwały; pkt 6 załącznika Nr 1 do uchwały; pkt 6 załącznika Nr 3 do uchwały) nazwę: 

„Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zagórzu” zastępuje się prawidłową nazwą: „Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zagórzu”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 

 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5078


		2017-08-02T12:58:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




